

NABÍDKA

Číslo položky	Název výrobku	Cena / ks [Kč bez DPH]	Počet kusů [ks]	Celkem Kč [Kč bez DPH]	Celkem Kč [Kč s DPH*]
047153	Sada protipovodňových zábran 1 sada = 3 ks PZ-PR80Cm 10M Protipovodň. zábr. (2xzip) 0 80 cm; D 10 m	49 387,70	7	345 713,90	418 313,82
047178	Sada spojení do 90° úhlu 1 sada = 3 ks spojení	6 960,05	3	20 880,15	25 264,98
047237	Redukce na plnění PZ Monsun 1 ks k 1 sadě PZ	6 720,00	6	40 320,00	48 787,20
Celkem				406 914,05 Kč	492 366,00 Kč ·DPH činí 21 %

GUMOTEX Coating, s.r.o.

Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav • Česká republika (Czech Republic) * IČO (ID No.): 074 17 6 59

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 108070.
The company is registered in the Commercial Register of the Regional Court in Brno under No. C108070.